substituídos por outro que satisfaça as exigências. 

6 – Obrigações do contratante 

Realizar o pagamento mensalmente;  
Realizar a fiscalização prévia do contrato. 
Nomear comissão para o recebimento do produto. 

7 – Valor total da licitação 

O valor total da licitação será de R$ 70.318,50 (setenta mil e trezentos e 
dezoito reais e cinquenta centavos). 

8 – Critérios de aceitabilidade e julgamento 

O objeto deste instrumento será aceito apenas se for executado dentro do 
melhor padrão de qualidade e confiabilidade, respeitadas as normas legais e 
técnicas a ele pertinentes e as especificações descritas neste Termo.